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پولی مالی

تمامچکهاالکترونیکیمیشوند
تا کنون ۱۲ بانک چک دیجیتال را عملیاتی کرده  اند 
و بانک های مسکن و خاورمیانه نیز در مراحل پایانی 

فرآیند پیوستن به سامانه چکاد هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، اجرایی شدن چک دیجیتال 
درنظام بانکی را می توان بعنوان یکی از اقدامات مهم 

بانک مرکزی در دولت سیزدهم برشمرد.
بانک مرکزی و شــبکه بانکی در راســتای عمل به 
تکالیــف قانون جدیــد چک و ارائــه محصولات 
فناوری محور، چک الکترونیک را به عنوان محصولی 
جدید در شبکه بانکی معرفی کرد و این محصول در 

آبان ماه سال ۱40۱ توسط سه بانک رونمایی شد.
چک الکترونیک محصولی است که مشتریان شبکه 
بانکی را از مراجعه به شــعبه بی نیاز می کند و تمام 
مراحــل آن به صــورت غیرحضوری قابــل انجام 
است.شخص درخواست کننده دسته چک می تواند 
دســته چک را در موبایل بانک یا اینترنت بانک خود 
درخواست داده و پس از بررســی های لازم، تعداد 
برگ هــای چک با شناســه صیــادی در اختیار فرد 
قرار می گیرد.  ســپس فرد می تواند در موبایل بانک 
یــا اینترنت بانک اقــدام به صدور چک کــرده و به 
کارتابل گیرنده ارسال کند.در حال حاضر، ۱۲ بانک 
این خدمت را به مشتریان خود ارائه می دهند. سایر 
بانک ها نیز در مراحــل آزمون ها فنی محصول خود 
هســتند و با ادامه این روند، چک های الکترونیک به 

مرور جایگزین چک کاغذی می شوند.
بانک مرکزی همه بانک ها را بــه پذیرش بین بانکی 
چک های دیجیتال سایر بانک ها در سامانه چکاوک 
مکلف کرده اســت.تاکنون بیش از ۲50 هزار فقره 
چک الکترونیک در کشــور صادر شده و قرار است 
طی سال های آینده تمامی چک ها، الکترونیک شوند.

تاکنون بانک  های صادرات، تجارت، پارسیان، رفاه، 
کشاورزی، پاسارگاد، رســالت، ملت، گردشگری، 
توســعه صادرات، توسعه تعاون به ســامانه چکاد 
)ســامانه چک امن دیجیتال( متصل شــدند و چک 
دیجیتال را عملیاتی کرده  اند. در بانک ملی نیز تمام 
زیرســاخت های چک الکترونیک فراهم شده ولی 
هنوز به مشتری ارائه نشــده است هرچند اطلاعات 
دریافتی بیانگر آن است که بزودی این طرح در اختیار 

مشتریان بانک ملی هم قرار می گیرد.

اقتصاد 4

گروه راهبردی - در نخســتین نشســت شورای 
سیاســت گذاری، هماهنگی و تحول حمل و نقل 
کشور، ضمن اعلام مهم ترین راهبردهای دریایی و 
بندری در دولت سیزدهم، ایجاد و توسعه بنادر جدید همچون 
سواحل مَکُران )کوه مبارک(، مطالعات بندر جدید شمال خلیج 
فارس و بندر جدید لنگه از جمله راهبردهای موجود در این 

بخش عنوان شد.
به گزارش روزنامه دریایی اقتصادسرآمد از پایگاه اطلاع رسانی 
سازمان بنادر و دریانوردی، جلیل اسلامی؛ عضو هیات عامل 
و معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی در 
این نشست که به میزبانی ســازمان بنادر و با حضورهادیان فر 
معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی و مدیران عامل و 
روسای سازمان ها و شــرکت های حوزه حمل و نقل برگزار 
شد، اظهار داشت: در یک نگاه، راهبردهای کلان سازمان بنادر 
و دریانوردی در دولت سیزدهم را می توان اجرای سیاست های 
کلی اقتصاد دریامحور، ایجاد بستر مناسب برای جذب سرمایه 
گذاری خارجی، شناســایی پروژه های خدماتی اشتغال زا و 

بهره گیری هرچه بیشتر از شرکت های دانش بنیان، برشمرد.

جذبسرمایهگذاریداخلیوخارجی
وی افزود: در بخش جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی 
اجرای بیش از ۱۸ همت ســرمایه گذاری ســازمان در بخش 
زیرســاخت ها و روبناها، افزایش ظرفیت بازرگانی کشور به 
۲۹0 میلیون تن در دولت ســیزدهم و ســرمایه گذاری تامین 
مالی ایجاد زیرساخت های اراضی ۲400 هکتاری و خطوط 
لوله انتقال فراورده های نفتی بندر شــهیدرجایی از مهم ترین 
راهبردهایی است که در دولت ســیزدهم می توان به آن اشاره 

کرد.
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریانوردی با 

اشاره به ایجاد ترمینال غلات و اجرای فاز ۲ بندر شهید بهشتی 
چابهار در بخش سرمایه گذاری داخلی و خارجی، عنوان کرد: 
سرمایه گذاری در اراضی لجســتیکی، رمپ ریلی و سیلوی 
غلات بندر امیرآباد و همچنین تکمیل سرمایه گذاری هندی ها 
در فاز ۱ بندر شهید بهشتی چابهار از دیگر راهبردهای سازمان 

بنادر و دریانوردی است.

ترانزیتوتسهیلتجارتباهمسایگان
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریانوردی در 
ادامه به مقوله ترانزیت و تســهیل تجارت با همسایگان اشاره 
و عنوان کرد: تدوین اســتراتژی و برنامه های اجرایی توسعه 
همکاری های بندری و دریایی با کشورهای هدف و اولویت 
دار )دیپلماسی  دریایی و بندری(،  حضور فعال در نشست های 
تخصصی و مذاکرات دو جانبــه و چند جانبه در حوزه دریای 
خزر، افزایش سهم حمل ریلی از ترافیک بنادر ریلی از طریق 
نیاز سنجی، بهبود و توســعه حمل و نقل ریلی در بنادر کشور 
و همچنین توســعه بنادر ریل پایه )انزلی، بوشهر و چابهار( از 
راهبردهای ســازمان بنادرو  دریانوردی در حوزه ترانزیت و 

تسهیل تجارت با همسایگان در دولت سیزدهم، است.

حوزهاقتصاددریامحور
اسلامی در مورد اقتصاد دریامحور نیز، بیان کرد: تدوین برنامه 
های کوتاه مــدت، میان مدت و بلند مــدت مفصلی به کمک 

دولت و مجلس مهم ترین راهبرد است.
ایمنی، حفظ محیط زیست دریایی و امنیت دریانوردی

وی در خصوص راهبردهای موجــود در بخش ایمنی، حفظ 
محیط زیست دریایی و امنیت دریانوردی، بیان کرد: پیگیری 
تقویت توان جستجو و نجات دریایی، توسعه و تجهیز ایستگاه 
های جستجو و نجات دریایی بر اساس ارزیابی خطر در سواحل 

و جزایر کشور، توســعه نظارت الکترونیک بر آب های تحت 
نظارت کشور و توسعه ایســتگاه های اصلی مقابله با آلودگی 
دریا در خلیج فارس و دریای عمان از جمله راهبردهای سازمان 
بنادر و دریانوردی در بخش ایمنی، حفظ محیط زیست دریایی 

و امنیت دریانوردی در دولت سیزدهم است.

توسعهمسافریوگردشگریدریایی
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریانوردی با 
اشــاره به راهبردهای این ســازمان در بخش توسعه مسافری 
و گردشــگری دریایی، اظهار داشــت: در این راستا می توان 
به برنامه ریزی جهت ســاخت شــناورهای جدیــد و تعمیر 
شناورهای موجود و همچنین احداث اسکله های مسافری و 

سایت گردشگری دریایی اشاره کرد.

راهبردهایجدیدتجهیزاتبندریودریایی
اسلامی ادامه داد: در بخش تدوین راهبردهای جدید تجهیزات 
بندری و دریایی نیز می توان به تدوین ســند راهبردی تامین 
تجهیزات بنادر متناســب با پیش بینی تقاضــا، ترافیک کالا و 
ظرفیت تجهیزت موجود با همکاری بخش خصوصی و دولتی 
و نیز، توســعه تجیهزات بنادر بر مبنای فناوری ها و مدل های 

جدید، اشاره کرد.

ایجادوتوسعهبنادرجدید
وی در خصوص ایجاد و توســعه بنادر جدیــد نیز، بیان کرد: 
ســواحل مکران )کوه مبارک(، مطالعات بندر جدید شــمال 
خلیج فارس و بندر جدید لنگــه از جمله راهبردهای موجود 

در این بخش است.

شهرهاودهکدههایلجستیکی
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریانوردی در 
بخش شهرها و دهکده های لجستیکی، عنوان کرد: پیاده سازی 
نتایج مکان یابی و اجرای تشــریفات ادارای مراکز لجستیک 
کشور در بنادر و برنامه های اجرایی برای شرها و دهکده های 

لجستیکی از جمله راهبردهای موجود است.

سیاستگذاریتعرفهها
اسلامی افزود: در حوزه تعرفه ها نیز می توان از بازطراحی، تدوین 
سیاست های جدید و اصلاح ســاختار تعرفه های خدمات بندری 

و دریایی نام برد.

توجهبهظرفیتهایمناطقآزاد
وویژهاقتصادیبندری

وی همچنین در مــورد توجه به ظرفیت های مناطــق  آزاد و ویژه 
اقتصادی بندری، اظهار داشت: ارتباط فرآیندمحور با سازمان های 
مرتبط با موضوعات مناطق از قبیل دبیرخانه شــورای عالی مناطق 
آزاد تجاری – صنعتی و ویــژه اقتصادی، وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و...از جمله راهبردهای 

سازمان بنادر و دریانوردی است.

توسعهسامانههاینرمافزاری
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریانوردی درباره 
توسعه سامانه های نرم افزاری، خاطرنشان کرد: هوشمندسازی بنادر 
و استفاده از ســامانه های جامع ارائه خدمات از جمله راهبردهایی 

است که می توان به آن اشاره کرد.

راهبردهایمنابعانسانیوتوسعهکمیوکیفی
دریانوردی

اسلامی در رابطه با راهبردهای منابع انسانی و توسعه کمی و کیفی 
دریانورد نیز، توضیح داد: در حوزه منابع انســانی جذب نیروهای 
متخصص سازمانی و نیز بکارگیری نخبگان از جمله راهبردهای قابل 
اشاره است و در حوزه راهبردهای توسعه کمی و کیفی دریانوردی 
نیز می توان از  تربیت و تامین نیروی دریانورد متخصص و توسعه 

کیفی مراکز آموزشی و دانشگاه های دریایی نام برد.

ساماندهیبنادرکوچک
وی در خصوص بنادر کوچک نیز، خاطرنشان کرد: سازماندهی و 
اقتصادی کردن بنادر کوچک )بنادر شــادگان، چوئبده، اروندکنار، 
گناوه، دیر، خمیر، جاسک و ســیریک( راهبرد مهم سازمان بنادر و 

دریانوردی در بخش بنادر کوچک است.

راهبردهایجدیدتجهیزاتبندریودریاییاعلامشد؛
»روزنامهدریاییسرآمد«گزارشمیدهد

 مهم ترین راهبردهای 
 دریایی و بندری کشور 

در دولت سیزدهم چیست؟
ایجادوتوسعهبنادرجدیدوریلپایهدرکشور

عضواتاقبازرگانیایران؛

بازارارزکاملاتحتمدیریت
بازارسازاست

کاهش قیمت دلار در روز های 
اخیر نشان داد بانک مرکزی، 
عزم و اراده جدی برای کنترل 

و مدیریت بازار ارز را دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، امیر شهریاری، 
عضو کمیســیون کشــاورزی و صنایع 
وابســته اتاق بازرگانی ایران با اشاره به 
تاثیر کاهش ریسک های سیاسی بر تخلیه 
هیجانات بازار ارز گفت: یکی از مسائلی 
که در ماه های اخیر باعث جهش قیمت 
دلار تا ۷0 هزار تومان شــد، تنش های اخیر منطقه ای و سیاســی بود که 
خوشبختانه هم اکنون با فاصله گرفتن از آن شرایط شاهد تخلیه هیجانات 
و آرام شدن بازار هستیم. حتی شما شاهد هستید با به شهادت رسیدن آیت 
الله رییسی نیز بازار ارز دچار نوســان پایدار نشد، چرا که بازارساز کاملا 
بر بازار مسلط اســت. البته پیش از این هم پیش بینی کرده بودم با تخلیه 

هیجانات بازار می توان شاهد سطح تعادلی قیمت ها در بازار باشیم.
وی مداخله به موقع و هوشمندانه بانک مرکزی از طریق عوامل و منابع خود 
بازار را از دیگر دلایل کاهش قیمت ارز خوانــد و گفت: علاوه بر اینکه با 
فروکش کردن هیجانات بازار ارز، شاهد کاهش قیمت دلار هستیم، نباید از 
ورود جدی و قوی بازارساز به این وضعیت هم به سادگی گذشت، چراکه 
بانک مرکزی نشان داد اراده محکمی برای کنترل و مدیریت بازار ارز داشته 
و نظارت شــدیدی بر بازار دارد. به هر حال مجموعه سیاست های بانک 
مرکزی در این خصوص نتیجه داد و ثابت کرد این نهاد به شدت علاقمند به 
کنترل ارز است و اقدامات اخیر باعث شده قیمت دلار به کانال های پایین تر 
کاهش یابد.این فعال اقتصادی با مثبــت ارزیابی کردن راه اندازی بازار ارز 
توافقی برای رفع تعهد ارزی صادرکنندگان کوچک و متوسط ادامه داد: این 
اقدام در وهله اول نشان می دهد دست بانک مرکزی از منابع ارزی پرُ است 
که باید آن را اقدامی ارزشمند و سازنده دانست. ضمن اینکه انتشار همین 
خبر از ســوی بانک مرکزی در خصوص ایجاد بازاری جدید برای تسهیل 
رفع تعهدات ارزی بخش صادرکنندگان خرد تحت عنوان ارز توافقی، در 
همان ساعات اولیه شوک مثبتی به بازار ارز وارد کرد.شهریاری خاطر نشان 
کرد: راه اندازی بازار ارز توافقی کمک بزرگی به عرضه بیشتر ارز هایی است 
که رفع تعهد نشده بودند، اما حالا بخش کوچک اقتصادی ترغیب می شود 
تعهدات ارزی خود را با قیمت های توافقی انجام دهد. بدین ترتیب معاملات 
در این بازار بســیار روانتر صورت خواهد گرفت و صادرکنندگان خرد و 
صنایع کوچک وارد یک بازار توافقی می شــوند تا بخشی از واردات خود 
که ارز به آن تخصیص داده نمی شود و یا جزو اولویت گروه های مختلف 
نیستند را با توافقات مطلوب ارزی انجام دهند.عضو اتاق بازرگانی ایران، 
عرضه شمش و سکه طلا در مرکز مبادله را یکی از بهترین سیاست های بانک 
مرکزی در سال های اخیر خواند و گفت: این تصمیم یکی از بهترین اقدامات 
برای کنترل بازار طلا و سکه به عنوان بازار مکمل و موثر بر بازار ارز بود که 

بانک مرکزی در زمان خوبی آنرا تدوین و اجرایی کرد. 

معاونصندوقبازنشستگیکشوری:

تسهیلاتبانکیپنجسالهبه
بازنشستگانکشوریپرداختمیشود

معاون توســعه مدیریت و منابع 
صندوق بازنشســتگی کشوری 
گفت: در ادامه سیاست »خدمت 
ادامه دارد« صندوق بازنشســتگی کشوری 
و بر اســاس تفاهم نامه با یکی از بانک ها، 
تسهیلاتی با دوره بازپرداخت پنج ساله به 

بازنشستگان پرداخت می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، جعفر امیرآبادی 
زاده با اشــاره بــه امضــای تفاهم نامه بین 
صندوق بازنشســتگی کشــوری و بانک 
صادرات ایران اظهار داشت: بر اســاس مندرجات این تفاهم نامه، این بانک 
متعهد شده است تا بسته تسهیلاتی بازنشستگان و موظفین صندوق در سال 
۱40۳ را با رشد بیش از ۱40 درصدی نسبت به سال گذشته، با نرخ سود سالانه 
4 درصد و افزایش اقساط بازپرداخت از ۳۶ قسط به ۶0 قسط به بازنشستگان 
این صندوق ارائه کند.امیرآبادی زاده افزود: بانک متعهد شده تا به اعطای انواع 
اعتبار با اولویت ابــزار زنجیره تامین ازجملــه کارت اعتباری رفاهی متصل 
به اوراق وام مبادرت نمایــد. همچنین خرید انــواع خدمات و محصولات 
شــرکت های طرف قرارداد، تامین مالی در قالب طرح نهضت ملی مســکن 
برای بازنشستگان و همچنین خدمت رسانی شرکت های زیرمجموعه بانک 
صادرات به بازنشســتگان ازجمله مفاد این تفاهم نامه اســت.معاون توسعه 
مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری با تاکید بر اینکه خدمات رفاهی 
و معیشــتی این صندوق همچنان ادامه خواهد داشت، یادآور شد: این تفاهم 
نامه هفته گذشته با بانک صادرات ایران منعقد شده تا در سال ۱40۳ بتوانیم در 

راستای حمایت از معیشت بازنشستگان عزیز تسهیلات بهتری را ارائه کنیم.

قوهقضائیهسازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکلرستان

آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به این کــه خانم ثریا بهاروند با اســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی 
امضاء شــده منضم به تقاضای کتبی دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند مالکیت تک برگ به شماره 
988198 تحت  پلاک 6538 فرعــی از 43 اصلی واقع در بخش دو متعلق 
به وی می باشــد که به علت جابجایی مفقود گردیده است با بررسی دفتر 
معلوم شد سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین به شماره دفتر الکترونیکی 
140020325001003242 به نام ثریا بهاروند ثبت و صادر و تسلیم شده 
است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا باستناد تبصره یک ماده 120 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر 
کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد بایســتی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این  
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای 
به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی : 1722181

ازطرفنوذرسوری-سرپرستمقاومتناحیه1خرمآباد
صیدآقانجفونددریکوندی-رییسادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانخرمآباد

آگهی
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شایان گسترش البرز درتاریخ 31/02/1403 به شــماره ثبت 47219 به شناسه ملی 14013370202 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و پخش گازهای صنعتی و طبی ) اکسیژن و نیتروژن ( واردات مواد اولیه،ماشین 
آلات و تجهیزات مرتبط ، اجزا، ، قطعات و لوازم یدکی واردات مواد شیمیایی ، پلاستیک ، دارویی و محصولات وابسته واردات وسایل نقلیه زمینی ، هوایی ، آبی ، ماشین آلات 
راهسازی و استخراج معدن بجز )نفت و گاز و پتروشیمی و قطعات مربوطه( درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شــهر کرج، جاده قزلحصار، کوچه صنعت گران، خیابان هفتم شمالی)آزادگان(، پلاک 9، طبقه همکف 
کدپستی 3186848894 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 4,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهره صبوری پاک به شماره ملی 
0045173699 دارنده 800000 ریال سهم الشرکه آقای شایان قربانی به شماره ملی 0310423643 دارنده 800000 ریال سهم الشرکه آقای منوچهر قربانی به شماره 
ملی 0321291311 دارنده 1600000 ریال سهم الشرکه خانم نیلوفر قربانی به شماره ملی 0323666345 دارنده 800000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
شایان قربانی به شماره ملی 0310423643 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای منوچهر قربانی به شماره ملی 0321291311 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود خانم نیلوفر قربانی به شماره ملی 0323666345 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی باامضاء مشترک دو نفر از اعضا هییت مدیره همراه با مهر شرکت 
و امضا ائراق عادی و نامه ها با امضاء منفرد مدیر عامل یا رییس هیئت مدیره معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد سرآمد جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری کرج )1724514(

شناسه آگهی : 1724514

»آگهیاعلاممفقودیاسنادخودرو«
ســند رســمی مالکیت وســیله نقلیه) برگ ســبز ( ،ســند وفاکتور فروش خودرو 
)برگ کمپانی(ســواری  سیســتم رانا تیپTU5   مــدل 1393 به شــماره موتور: 
 )VIN(با شناسه NAAU01FE4ET039067 :163، شماره شاســیB0001138
وسیله نقلیه: IRFC931V22I039067 و  شماره پلاک  انتظامی255 ج 84 / ایران - 
30 به نام مالک سلین عزیزی الوندی  به شماره ملی  7450715783 مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط است./ب1010

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکهگیلویهوبویراحمد
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکیاسوج

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360320001002480 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم داود محمدی فرزند فریدون بشماره شناسنامه 8444 
صادره از دماوند در یک قطعه باغ به مســاحت  1481,74متر مربع پلاک فرعی 2719 از 831  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه 6 واقع در بخش 6 خریداری از مالک رسمی آقای/خانم محمد 
صادق صادقی حمره خانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403,03,07 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403,03,27
حسینرهیده-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانبویراحمد

قوهقضاییهسازمانثبتاسنادواملاککشور
حوزهثبتملکآققلا

برابر رای شماره 140360312008000523 تاریخ 1403/01/29 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه 1402114412008000203 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سیما 
بازیار فرزند امان محمد به شماره شناسنامه 2020615851 و شماره ملی 2020615851 صادر 
از گنبد کاووس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 210/00 مترمربع مفروز 
و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 3- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش 7 حوزه ثبت 
ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند؛ بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1403/02/22

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1403/03/07
شناسه آگهی : 1708246

مهنازجهانفر-رئیسادارهثبتاسنادواملاکآققلا

قوهقضائیهسازمانثبتاسنادواملاککشور
حوزهثبتملکآققلا

1- موضوع آگهی: آگهی اختصاصی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامــه اجرائی قانون تعیین 
تکلیف وضعیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 2- تعداد روزنامه مورد نظر: دو روزنامه 

)کثیرالانتشار و محلی( 3- تعداد نوبت چاپ در هر روزنامه: دو نوبت در هر روزنامه
برابر رای شماره 140360312008000521 تاریخ 1403/01/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
1402114412008000518 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم امان بی بی آرخی فرزند تاج 
محمد به شماره شناسنامه 31 وشماره ملی 6289883501 صادره از گمیشان در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 150/00 مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 551 
فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی حامد احدی و فاطمه 
مشروطه )بالسویه( تائید گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند؛ بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1403/02/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1403/03/07

شناسه آگهی : 1712655
مهنازجهانفر-رئیسادارهثبتاسنادواملاکآققلا


